АДМИНИСТРАЦИЯ                    ПРОЕКТ
Советского сельского поселения
Калачёвского муниципального района
Волгоградской области
__________________________________________________________
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «»  января 2021 года                 №
Об отмене постановлений администрации
Советского сельского поселения
     Рассмотрев протесты Волгоградской природоохранной прокуратуры от 25.12.2020  А № 077324, А № 077325, а также в целях приведения нормативных правовых актов Советского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области:
1.1. от 15.12.2014 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку или пересадку зеленых насаждений»;
1.2. от 06.11.2015 № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»;
1.3. от 22.01.2016 № 06 «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  06.11.2015 года № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»;
2. Пункт 1 постановления администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2015 № 112 «О внесении дополнений в некоторые нормативно-правовые акты администрации Советского сельского поселения» исключить.
3. Пункты 2, 12, 13, 14 постановления администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 17.11.2017 № 92 «О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативно-правовые акты администрации Советского сельского поселения» исключить.
4. Пункт 14 постановления администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2018 № 126 «О внесении изменений и дополнений  в некоторые Постановления администрации Советского сельского поселения» исключить.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского
сельского поселения                                                              А.Ф. Пак